
グランドメニュー

お食事メニュー  

サラダ

アラカルト

彩り寒天サラダ

スモークサーモンのサラダ

キッズメニュー
お子様ランチ

お子様パスタ＜ミートソース＞

イベリコ豚のパテ

生ハム＜スペイン産＞

サーモンポテトのオーブン焼き

フライドポテト

三陸産わかめ／三陸産芽かぶ

半熟卵のオムライス

スパイシーチキンカレー

野菜たっぷりチキンスープカレー

国産豚ロースソースカツ丼

国産豚ヒレミニカツ丼セット

国産豚ロースかつ定食

煮魚定食

きのこ寒天麺

帆立とイカのペペロンチーノ

ボロネーゼ

1,250円

1,100円

1,100円

1,080円

980円

1,100円

1,100円

1,100円

880円

680円

680円

780円

680円

450円

280円

580円

780円

720円

480円

おすすめメニュー

伊那谷名物

ヘルシーメニュー

パスタ

平　日10:00～17:00　
土日祝10:00～18:00

営業時間

0265-76-7177TEL

（冬季は17:00まで）

アルプス牛ステーキセット

エビとズッキーニのトマト冷製パスタ

1,580円

1,280円



デザート

ドリンク

アルコール ※ドライバーの方には、酒類はお出しできません。

あんみつ

クリームあんみつ

寒天ぜんざい

ところてん

豆かん

コーヒーゼリー

きなこプリン

抹茶アフォガード

アイス （バニラ・黒蜜きなこ・本日のアイス）

ミルク

メイプルミルク

ゆずスカッシュ

オレンジジュース（100%）

りんごジュース（100%）

ジンジャーエール

コカコーラ

ウーロン茶

キッズ ミニにんじんとりんごジュース

キッズ ミニオレンジジュース

キッズ ミニりんごジュース

コーヒー／アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

カフェオレ／アイスカフェオレ

エスプレッソ

紅茶　レモン／ミルク

たらま花茶

480円／ミニ250円

550円／ミニ300円

480円／ミニ250円

420円／ミニ230円

380円／ミニ200円

370円

370円

430円

400円

370円

370円

460円

250円

420円

420円～

310円

370円

390円

340円

340円

340円

340円

340円

150円

150円

150円

HOT／COLD

HOT／COLD

HOT／COLD

HOT／COLD

HOT

HOT／COLD

にんじんとりんごジュース　　  300円
ぱぱな農園オリジナルドリンク

南信州ビール・生ビール

中川村の地酒

ゴールデンエール

アンバーエール

デュンケルンヴァイツェン

キリン一番搾り

チリ産ワイン
アラス・デ・ピルケ・シャルドネ（白）

アラス・デ・ピルケ レゼルヴァ デ プロピエダッド（赤）

ボトル 3,050円／グラス 530円

ボトル 3,360円／グラス 580円

大520円／小400円

大520円／小400円

大580円／小460円

大500円／小380円

今錦 純米吟醸　 300ml

今錦 特別純米酒 300ml

今錦 銀撰 燗酒1合

1,350円

880円

480円

ご予約も承ります（団体様向けのお弁当もございます）


